
Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

1 
 

Evidenční č. smlouvy: S-126-170/2024 

Č. j.: MD-70638/2024-170/1 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA  

„Zvýšení bezpečnosti silničního provozu – nákup motivačních a edukačních 

předmětů“ 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

1.  Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

zastoupená: Mgr. Tomáš Neřold M.A 

kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Neřold M.A. 

e-mail: 

telefon: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

 

(dále jen „Kupující“) 

 

a  

 

2. CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

se sídlem Sladovnická 508/19, 620 00 Brno  

IČO: 29282551  

DIČ: CZ29282551    

Zastoupen/á: Ing. Radovanem Blaškou, MBA, jednatelem   

kontaktní osoba: Nikol Krásová 

e-mail: 

telefon: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

společnost je zapsána v OR rejstříku, vedeném u KOS v Brně, sp.zn. 70808.   

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

Článek II. 

Preambule 

 

 Kupující realizoval zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému s názvem 

„Dynamický nákupní systém – dodávka edukačních, motivačních a prezentačních předmětů“ (dále jen 

„DNS“) evidované pod systémovým číslem NEN: N006/24/V00015705 v rámci veřejné zakázky  

č. Z2024-024786 evidované ve Věstníku veřejných zakázek. V rámci tohoto DNS podal Prodávající 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

2 
 

nabídku (dále jen „nabídka“) na veřejnou zakázku s názvem „Zvýšení bezpečnosti silničního 

provozu – nákup motivačních a edukačních předmětů“ evidovanou pod systémovým číslem NEN: 

N006/2024/V00040426. Tato nabídka Prodávajícího byla Kupujícím vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější, na základě čehož Kupující s Prodávajícím uzavírají tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

Kupující klade vysoký důraz na jakost, úroveň zpracování a užitné vlastnosti pro zboží takového 

druhu obvyklé.  

 

 Článek III. 

Předmět a obsah Smlouvy 

 

1. Předmětem Smlouvy je dodávka edukačních, motivačních a prezentačních předmětů s parametry 

specifikovanými v Příloze č. 1 Smlouvy – Seznam a specifikace zboží, včetně jejich trvalého 

označení požadovaným typem loga Kupujícího v souladu s podmínkami použití loga stanovenými 

Kupujícím, za podmínek stanovených Smlouvou, zadávacími podmínkami a nabídkou (dále jen 

„zboží“).  

2. Prodávající řádně, včas a v souladu s podmínkami Smlouvy dodá Kupujícímu zboží, převede 

na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a provede další činnosti dle odstavce 3 tohoto článku. 

Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj kupní cenu dle čl. IV. Smlouvy 

za podmínek stanovených Smlouvou. 

3. Součástí plnění je i zajištění potisku, polepu, gravírování, ražby, výšivky, vypálení nebo jiné 

umístění vizuálního loga, grafiky či nápisu dle specifikace v Příloze č. 1 Smlouvy. Závazné 

podmínky použití loga, grafiky či nápisu jsou upřesněny v dokumentu „GRAFICKÝ MANUÁL 

BESIP“, který je dostupný na https://besip.cz/Pro-odborniky/O-Besip/Logo-manual-BESIP. 

Vzhled a umístění na zboží podléhá předchozímu písemnému souhlasu Kupujícího; za tímto 

účelem Prodávající před dodáním zboží předloží Kupujícímu grafický náhled umístění na zboží 

v elektronické podobě ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy. Po schválení 

grafického návrhu Kupujícím Prodávající předloží Kupujícímu vzorky jednotlivých předmětů ve 

lhůtě nejpozději 20 kalendářních dnů. Počínaje dnem písemného schválení vzorků zboží dodá 

Prodávající zboží Kupujícímu ve lhůtě dle čl. V. Smlouvy. 

4. Zboží musí být mj. bezpečné a zdravotně nezávadné pro koncové uživatele. U zboží musí být 

zaručena mj. stálá barevnost a čitelnost umístěných vizuálních prvků. Tyto a další podmínky jsou 

stanoveny v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1.  Celková kupní cena za řádně dodané zboží dle Smlouvy je stanovena pevnou částkou v souladu 

s nabídkou a činí 2 353 037,25 Kč bez DPH, 21% DPH ve výši494 137,82 Kč, tj.2 847 175,07 Kč 

včetně DPH. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy – Podrobná kalkulace kupní 

ceny. 

2.  V případě změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň 

dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

3.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za dodané zboží je konečná a nepřekročitelná 

a Prodávající není oprávněn k uplatnění žádného doplatku vzniklého v důsledku zvýšení cen 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

3 
 

zboží, nebo z jakéhokoli jiného důvodu. V ceně za dodané zboží jsou zahrnuty veškeré výlohy, 

výdaje a náklady vzniklé Prodávajícímu v souvislosti s dodávkou zboží dle Smlouvy. Pro 

vyloučení pochybností se tímto výslovně stanoví, že Prodávající nemá nárok na náhradu svých 

výloh, výdajů nebo nákladů vzniklých v souvislosti s dodávkou zboží nebo plněním jakýchkoliv 

jiných závazků a povinností vyplývajících ze Smlouvy. Veškeré takové výlohy, výdaje nebo 

náklady včetně balného, skladného a dopravy zboží do sídla Kupujícího a veškerých dalších 

takových druhů nebo typů nákladů nese Prodávající.  

4.  Kupující nebude Prodávajícímu poskytovat před řádným předáním a převzetím zboží zálohu 

na kupní cenu v jakékoliv formě. 

5.  Cena za dodání zboží bude Kupujícím zaplacena na základě Prodávajícím řádně vystavené 

faktury, která je daňovým dokladem (dále jen „faktura“). Oprávnění fakturovat kupní cenu 

vznikne Prodávajícímu až po splnění podmínek podle čl. V. a VI. Smlouvy. Faktura musí 

obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, samostatně uvedenou 

částku DPH, samostatně uvedené položky předmětu Smlouvy a evidenční číslo Smlouvy. Dále je 

Prodávající povinen ve faktuře uvést název projektu „Zvýšení bezpečnosti silničního provozu – 

nákup motivačních a edukačních předmětů“, dojde-li ke změně projektu, bude o této skutečnosti 

Prodávající neprodleně informován. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu jako dokladu  

o předání a převzetí zboží podepsaného kontaktní osobou Kupujícího uvedenou v čl. I. Smlouvy, 

popř. jinou oprávněnou osobou určenou Kupujícím, jejíž kontaktní údaje sdělí písemně Kupující 

Prodávajícímu. 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné  

či neúplné údaje nebo nebudou splněny podmínky dle odst. 7 tohoto článku, je Kupující oprávněn 

zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tím dostane 

do prodlení s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné 

faktury Kupujícímu. 

7.  Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího 

doručení Kupujícímu. Dnem zaplacení ceny za zboží se rozumí den, kdy je příslušná částka 

odeslána z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu 

účtu uvedenému v čl. I. Smlouvy, které musí být shodné jako číslo uvedené v registru plátců 

DPH, je-li Prodávající plátcem DPH. Případnou změnu čísla účtu je Prodávající povinen 

Kupujícímu písemně oznámit  

a na zpětný dotaz Kupujícího opětovně písemně potvrdit.  

 8.  V případě, že Prodávající bude v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti podle Smlouvy, není 

Kupující povinen provést jakoukoliv platbu podle tohoto článku, a to až do zjednání nápravy 

Prodávajícím. 

9. V případě, že se Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"), je povinen 

o tom neprodleně písemně informovat Kupujícího. Bude-li Prodávající ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané 

hodnoty, vzniká-li povinnost k její úhradě, uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 

109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena cena plnění a Prodávající obdrží cenu bez 

DPH. 

 

Článek V. 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

4 
 

 Dodací podmínky, doba a místo plnění 

 

1.  Prodávající dodá zboží na své náklady do místa stanoveného Kupujícím na adrese sklad Centrum 

dopravních informačních systémů Ministerstva dopravy ČR (dále jen CENDIS, s.p.) /BESIP  

v areálu Správy státních hmotných rezerv ČR (závod POLORA), Polerady nad Labem č. p. 68;  

250 63 Mratín. Prodávající je povinen dodat kompletní zboží dle Smlouvy Kupujícímu v jedné 

dodávce dle pokynů Kupujícího. Prodávající dodá požadované zboží v rámci příslušné dodávky 

nejpozději do 150 dnů ode dne písemného schválení vzorků zboží Kupujícím dle čl. III. odst. 3 

Smlouvy.  

2.  Osobou oprávněnou k převzetí zboží je kontaktní osoba Kupujícího uvedená v čl. I.  Smlouvy, 

popř. jiná oprávněná osoba určená Kupujícím, jejíž kontaktní údaje sdělí Kupující písemně 

Prodávajícímu. 

3.  Prodávající je povinen uvědomit Kupujícího (resp. kontaktní osobu Kupujícího) o připravenosti 

zboží k dodání nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy jeho dodání zamýšlí.  

 

Článek VI. 

Předání a převzetí zboží a dokladů 

 

1.  Prodávající předá zboží Kupujícímu ve stanovené a dohodnuté kvalitě, množství a bez jakýchkoli 

faktických či právních vad. Řádné předání a převzetí zboží bude smluvními stranami potvrzeno 

podepsáním dodacího listu oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2.  Dodací list musí obsahovat specifikaci zboží, místo a datum jeho předání, jakož i výslovné 

prohlášení Kupujícího, zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů. Za Kupujícího je 

oprávněna převzít zboží a podepsat dodací list osoba uvedená v čl. V. odst. 2 Smlouvy.  

3.  Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li se na něm co do množství či jeho obalu 

vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. O odmítnutí převzetí zboží Kupující sepíše 

zápis, v němž budou specifikovány vady zboží, případně jiná porušení Smlouvy s uvedením lhůty 

k odstranění vad a předá jej Prodávajícímu. Za Kupujícího je oprávněna sepsat zápis a vytknout 

vady zboží osoba uvedená v čl. V. odst. 2 Smlouvy. Do odstranění vad není Kupující povinen 

zboží převzít ani podepsat dodací list či zaplatit cenu za zboží. 

4.  Prodávající spolu se zbožím předá Kupujícímu veškeré listiny a doklady nezbytné k řádnému 

užívání a k nakládání se zbožím, zejména technickou dokumentaci, popř. doklady o řádném 

provedení technických či jiných zkoušek, je-li to u dodaného zboží obvyklé nebo vyžádá-li si je 

Kupující. 

5.  Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího jeho řádným 

převzetím potvrzeném v dodacím listu. 

 

Článek VII. 

 Záruka za jakost, odpovědnost za škodu 

 

1. Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu 

záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců ode dne řádného převzetí zboží Kupujícím spočívající 

v tom, že zboží, i jeho veškeré součásti, bude po celou záruční dobu způsobilé k použití pro 

obvyklý účel, nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

5 
 

vady technického zpracování, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně 

odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle Smlouvy a dle platných právních předpisů a že si 

zachová smluvené vlastnosti Kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle 

na obdobné zboží kladeny. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí zboží, 

tj. potvrzení dodacího listu Kupujícím. Po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat zboží pro jeho 

vady, za které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží.  

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží při převzetí, jakož i za vady, které se vyskytnou 

v záruční době. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí zboží 

stanovených Smlouvou, technickými normami či obecně závaznými předpisy, dále dodání jiného 

zboží a vady v dokladech nutných k řádnému užívání zboží a k nakládání se zbožím. 

3. V případě, že se během záruční doby vyskytnou jakékoliv vady zboží, Prodávající vady bez 

nároku na finanční plnění ze strany Kupujícího odstraní ve lhůtě stanovené v odst. 5 tohoto 

článku. 

4. Prodávající dále odpovídá za vady, které se na zboží vyskytnou po uplynutí záruční doby, jestliže 

byly způsobeny porušením jeho povinností dle Smlouvy a obecně závazných předpisů 

vztahujících se k dodanému zboží. 

5.  Kupující zjištěné vady zboží bezodkladně písemně oznámí Prodávajícímu. Uplatněné vady zboží 

potvrdí Prodávající Kupujícímu v písemné formě. Prodávající reklamaci zboží vyřídí 

ve lhůtě dohodnuté s Kupujícím, nejpozději do 5 pracovních dnů; v případě uznané reklamace 

Kupující dodá bezvadné zboží Kupujícímu nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne, kdy 

uplatněná reklamace zboží byla doručena Prodávajícímu. 

6.  Písemná reklamace vad zboží uplatněná Kupujícím v poslední den záruční doby se považuje 

za včas uplatněnou. 

7.  Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady zboží jeho opravou, jde-li o vadu opravitelnou; 

jinak je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novým bezvadným zbožím či jeho části 

Prodávajícím. 

8. V případě prodlení Prodávajícího s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo 

s odstraněním vady opravou je Kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady Prodávajícího 

nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. V případě, že Kupující vadu zboží odstraní 

sám na náklady Prodávajícího, je Prodávající povinen tyto náklady Kupujícímu na základě jeho 

písemné výzvy neprodleně uhradit.  

9.  Uplatněním práv ze záruky za jakost zboží není dotčen nárok Kupujícího na uhrazení smluvní 

pokuty a na náhradu škody. 

 

Článek VIII. 

Odpovědnost za škodu 

 

1. Prodávající nahradí v plném rozsahu jakoukoliv škodu, která Kupujícímu prokazatelně vznikne 

porušením jeho povinností vyplývajících z obecně závazných předpisů nebo ze Smlouvy. 

 

Článek IX. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení  

 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

6 
 

1.  V případě, že Prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění dle Smlouvy, zaplatí Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží nebo ceny příslušného druhu části 

zboží, k němuž se nedodržení sjednané doby plnění vztahuje, bez DPH, za každý započatý den 

prodlení. Smluvní pokuta ve stejné výši se sjednává i pro případ, že Prodávající neodstraní vadu 

ve lhůtě dle čl. VII. odst. 5 Smlouvy. 

2.  V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn 

požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení.  

3.  V případě porušení čl. XI. odst. 4, 5, 7 nebo 8 Smlouvy Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý jednotlivý případ.  

4.  Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich 

vyúčtování druhé smluvní straně.  

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu případně vzniklé škody ani na řádné 

dokončení plnění předmětu Smlouvy, popř. odstranění vad zboží. 

6. V případě, že nesplnění některé povinnosti dle Smlouvy, pro kterou je stanovena smluvní pokuta 

nebo úrok z prodlení, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou, nepředvídatelnou a 

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není povinná smluvní 

strana k úhradě smluvní pokuty nebo úroku z prodlení. O takové překážce povinná smluvní strana 

bez zbytečného odkladu písemně informuje druhou smluvní stranu; v opačném případě zůstává 

nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty nebo úroku z prodlení zachován. 

 

Článek X. 

 Ukončení Smlouvy 

 

1.  Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle ustanovení § 1981 občanského 

zákoníku, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k datu stanovenému v takovéto dohodě. 

Nebude-li takto smluvními stranami stanoveno, tyto účinky nastanou ke dni podpisu dohody 

oběma smluvními stranami. 

2.  Od Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit za podmínek uvedených v 

ustanovení § 2002 občanského zákoníku, byla-li Smlouva porušena podstatným způsobem druhou 

smluvní stranou. 

3.  Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn v souladu s ustanovením § 2001 občanského 

zákoníku od Smlouvy odstoupit, poruší-li Prodávající své povinnosti v následujících případech: 

a) prodlení Prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží dle čl. V. Smlouvy delší než 14 

pracovních dnů nebo z důvodu opakovaného dodání vadného zboží nebo neodstranění vad ve 

lhůtě stanovené v čl. VI. odst. 3 nebo v čl. VII. odst. 5 Smlouvy; 

b) porušení povinností Prodávajícího při odstraňování vad dle čl. VII. Smlouvy nebo z důvodu 

porušení povinností Prodávajícím dle čl. dle čl. XI. odst. 2, 4, 5, 7 nebo 8 Smlouvy; 

c) jestliže Prodávající Kupujícího ujistil, že věc má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

4. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit 

od Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupit od Smlouvy lze i ohledně části plnění. Odstoupením 

od Smlouvy se Smlouva jako celek nebo v příslušné části od počátku ruší. Smluvní strany 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

7 
 

vypořádají vzájemně své závazky, zejména Prodávající vrátí Kupujícímu obdrženou platbu kupní 

ceny nebo její části a Kupující Prodávajícímu již dodané zboží nebo jeho část, a to do 14 

kalendářních dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení od Smlouvy.  

5. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut nebo 

úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani příp. nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy.  

 

Článek XI. 

Další ujednání 

 

1.  Prodávající dodá zboží v souladu se Smlouvou, zadávacími podmínkami, výzvou Kupujícího a 

nabídkou. V případě rozporu mezi těmito dokumenty mají přednost jejich ustanovení v tomto 

pořadí: Smlouva, zadávací podmínky, výzva a nabídka. 

2.  Prodávající je oprávněn užít ke splnění svých závazků ze Smlouvy jiné osoby (poddodavatele) 

pouze jmenovitě uvedené v nabídce; případnou změnu těchto osob je oprávněn provést pouze na 

základě předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající vždy odpovídá, jako by 

poskytoval plnění předmětu Smlouvy sám. 

3.  Prodávající Kupujícího neprodleně informuje o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit 

dodání zboží nebo způsobit zpoždění dodání zboží. 

4.  Prodávající řádně uchovává veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 

souvisejících se Smlouvou. Prodávající účetní doklady uchovává způsobem uvedeným v zákoně 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5.  Prodávající nejméně po dobu určenou právními předpisy k archivaci dokladů dle odst. 4 tohoto 

článku (zejména dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) umožní oprávněným 

osobám výkon kontroly archivace dokladů
1
/ projektu

2
, z něhož je veřejná zakázka hrazena, včetně 

kontroly dokladů souvisejících s plněním Smlouvy a poskytne jim při provádění kontroly 

veškerou součinnost. 

6.  Jakákoli oznámení vyžadovaná podle Smlouvy, zejména oznámení o odstoupení od Smlouvy, 

budou učiněna v písemné formě a doručena prostřednictvím datových schránek v souladu 

se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, případně prostřednictvím držitele 

poštovní licence nebo kurýrní službou či osobně, s možností ověření jejich doručení. Oznámení 

učiněné datovou schránkou bude považováno za doručené dle zákona č. 300/2008 Sb.,  

o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

V ostatních případech bude oznámení doručeno dnem vyznačeným na potvrzení o jeho doručení.  

Tímto ustanovením nejsou dotčena ustanovení Smlouvy, která umožňují oznamování 

elektronickou poštou. 

7.  Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace o 

podmínkách Smlouvy a souvisejících se Smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné 

                                                 
1
 Zejména se jedná o Kupujícího, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropskou komisi, Evropský 

účetní dvůr apod. 
2
 Zejména se jedná o Kupujícího, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropskou komisi, Evropský 

účetní dvůr apod. 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

8 
 

informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se obchodního tajemství, technologie nebo 

know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních právních předpisů. 

Ustanovení odst. 9 tohoto článku tím není dotčeno. 

8.  Prodávající není oprávněn postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající ze 

Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

9.  Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující uveřejní Smlouvu včetně všech jejích 

příloh a dodatků v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.  Závazky dle odst. 4, 5, 7 a 8 tohoto článku zůstávají účinná i po ukončení účinnosti Smlouvy.  

11. Zboží musí odpovídat technickými vlastnostmi, jakostí a provedením odpovídat schválenému 

grafického návrhu zboží Kupujícím nebo schváleným vzorkům předloženým Prodávajícím 

Kupujícímu dle čl. III. odst. 3 Smlouvy. 

12. Prodávající zajistí při plnění předmětu Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům 

podílejícím se na plnění Smlouvy odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné 

pracovní podmínky. Tím se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální 

standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Kupující je oprávněn požadovat 

předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a Prodávající je bez zbytečného 

odkladu Kupujícímu předloží. Prodávající zajistí splnění požadavků dle tohoto ustanovení i u 

svých poddodavatelů. 

13. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné 

a včasné plnění se považuje uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 

Prodávajícímu v souvislosti se Smlouvou, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení 

platby za zboží ze strany Kupujícího, pokud splatnost faktury vystavené poddodavatelem 

nenastala dříve. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti 

vyplývají a Prodávající je povinen je bez zbytečného odkladu Kupujícímu předložit. Prodávající 

splnění požadavků tohoto ustanovení zajistí i u svých poddodavatelů. 

14. Prodávající v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy vynaloží veškeré úsilí k minimalizaci 

dopadů na životní prostředí, udržitelnosti či možnost cirkulární ekonomiky, a tento závazek bude 

vyžadovat i od svých poddodavatelů. 

15. Kupující je oprávněn kdykoliv po dobu trvání Smlouvy provádět kontrolu kvality zboží 

prostřednictvím zkoušek/testů u nezávislého subjektu. Pokud zboží nebude splňovat požadavky 

dle Smlouvy, náklady na zkoušky/testy uhradí Prodávající. 

16. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku. 

17. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží z veřejných výdajů. 

 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

 



Příloha č. 2 – Kupní smlouva 

9 
 

1.  Veškeré změny a doplnění Smlouvy je možno učinit pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

dodatky, dohodnutými a podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 

nedílnou součástí Smlouvy. 

2.  Právem rozhodným pro Smlouvu je právo České republiky a v případě sporu vzniklého mezi 

smluvními stranami se sjednává jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla Kupujícího. 

Práva a povinnosti Smlouvou neupravené, či upravené jen částečně, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3.  Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a podepsána elektronickými podpisy obou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

5.  Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam a specifikace zboží  

Příloha č. 2: Podrobná kalkulace kupní ceny 

6.  Smluvní strany prohlašují, že považují obsah Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim 

známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro její uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují ke 

Smlouvě své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne V Brně dne  

 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

 

…. 

Mgr. Tomáš Neřold Ing. Radovan Blaška. MBA 

Vedoucí SO BESIP jednatel 

 

 



 
Příloha č. 1 KS „Zvýšení bezpečnosti silničního provozu – nákup motivačních a edukačních předmětů“ –

 Seznam a specifikace zboží 

 

 

D 

 

 

Seznam propagačních předmětů včetně specifikací a požadovaného typu loga 
 

 

Specifikace loga dle typu / barvy podkladu 

 
 

Každý propagační předmět bude označen logem BESIP, pokud je to dle velikosti jednotlivých 

předmětů a způsobu balení možné. 
 

Použitá kombinace velikosti loga a technologie umístění na předmětu musí zajistit, aby byl text a grafika 

čitelná ze vzdálenosti minimálně 30 cm. Finální umístění a velikost loga na předmětu bude podléhat 

schválení zadavatele. 
 

 

Seznam požadovaných propagačních předmětů: 

 
 

 Všechny nabízené předměty musejí splňovat veškeré náležitosti pro výrobu a uvedení na 

vnitřní trh v ČR i EU v souladu s příslušnými právními předpisy
1
. 

 

 Všechny nabízené předměty musejí být zdravotně nezávadné a barevně stabilní. V případě 

propagačních předmětů určených dětem (např. reflexní 3D přívěsky, reflexní samolepky) 

musí splňovat všechny požadavky dle zvláštních právních předpisů
2
. 

 

 

 Všechny edukačně propagační předměty budou dodány nové (tj. nepoužité) a bez 

poškození. 

 

 Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží (zejména zboží s reflexními prvky sloužící  

ke zvýšení bezpečnosti osob v silničním provozu) splňovalo podmínky Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 ze dne 9. března 2016 o osobních 

ochranných prostředcích  

a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS (dále jen „Nařízení“), a to včetně všech příloh 

tohoto Nařízení a souvisejících právních předpisů. Prodávající je povinen zajistit označení 

jednotlivých kusů výrobků v souladu s Nařízením na základě předloženého grafického 

návrhu jednotlivých výrobků. Prodávající je odpovědný za provedení správného grafického 

návrhu výrobků v souladu s Nařízením. 

 

 

 Níže uvedené rozměry jednotlivých předmětů jsou povinné. Přiložené obrázky u 

jednotlivých předmětů jsou pouze ilustrační.  

                                                 
1
 Zejm. nést označení shody CE (viz Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/95/ES ze dne 3. prosince 2001 o obecné 

bezpečnosti výrobků, zákon č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné 

bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů atd.). 
2
 Např. zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů 



  2 

 

 

1. Celoreflexní ledvinka 

Materiál: retro-reflexní/PES 

 

Rozměr: 33,5 x 13,0 x 1,2 cm 

Barva: šedá – stříbrná reflexní (pásek černý) 

Potisk: 
logo BESIP uprostřed přední části – barva: 

černá (2,5 x 2,5 cm) 

Popis: 
polyesterová reflexní ledvinka se zipem – 

včetně nastavitelného pásu 

Norma: viditelnost podle normy ČSN EN 13356 

Počet kusů: 

2. Desková hra „Bezpečně na kole“ 

Materiál: papír/karton 

 

Rozměr: 24,5 x 25,5 x 6 cm (krabice) 

Barva: v souladu s parametry výrobce 

Potisk: bez potisku 

Popis: 
„Bezpečně na kole“ - řidičský průkaz, 

společenská naučná hra BONAPARTE - 2020 

Počet kusů: 

3. Chladící ručník v plastovém pouzdře 

Materiál: 100% polyester (ručník)/PET (pouzdro) 

                       

Rozměr: 79 x 29 cm (ručník), Ø 6,5 x 17 cm (pouzdro) 

Barva: modrá 

Potisk: logo BESIP uprostřed přední části pouzdra – 

barva: plno barevné provedení (4 x 4 cm) 

Popis: chladicí ručník v plastovém pouzdře 

Počet kusů: 

4. Sada na "Badminton" 

Materiál: železo/plast 

                   

Rozměr: 21 x 2,7 x 66 cm (šířka x výška x délka) 

Barva: černá/červená 

Potisk: logo BESIP uprostřed přední části pouzdra – 

barva: bílá (8 x 8 cm) 

Popis: 
2 rakety a 2 míčky v tašce s poutkem + 

závěsné oko 

Počet kusů: 

 

 

 



  3 

 

 

5. Sada tří dřevěných hlavolamů Brainiac 

Materiál: dřevo 

     

Rozměr: 8 x 7 x 18 cm (krabička) 

Barva: přírodní 

Potisk: logo BESIP uprostřed přední části krabičky – 

barva: plno barevné provedení (3 x 3 cm) 

Popis: 3 hlavolamy v dřevěné dárkové krabičce 

Počet kusů: 

6. Mini pumpička na kolo (s držákem) 

Materiál: PVC 

                 

Rozměr: 2,5 x 21 x 3,5 cm 

Barva: černá 

Potisk: logo BESIP uprostřed přední části těla 

pumpičky – barva: bílá (2 x 2 cm) 

Popis: 
mini cyklistická ruční pumpa s držákem  

na rámu. 

Počet kusů: 

7. Reflexní termo lahev (500 ml) 

Materiál: nerez ocel 

                               

Rozměr: Ø 6,7 x 25,8 cm 

Barva: stříbrná – šedá (reflexní) 

Potisk: logo BESIP uprostřed těla lahve – barva: černá 

(6 x 6 cm) 

Popis: 

termo lahev vyrobená z nerezavějící oceli  

s reflexním nástřikem, který bezpečnostní 

funkci (až 5 h horké a až 15 h studené) 

Norma: viditelnost podle normy ČSN EN 13356 

Počet kusů: 

8. Hra multi – trio (dopravní značky) 

Materiál: papír/karton 

                 

Rozměr: v souladu s parametry výrobce 

Barva: v souladu s parametry výrobce 

Potisk: bez potisku 

Popis: 

velký soubor her pro poznávání základních 

dopravních značek a dopravních situací (sada 

mimo jiné obsahuje podklady pro testy  

20 dopravních situací, které se děti musí učit již  

v raném věku jako chodci nebo cyklisté, další  

z herních variant jsou založeny na hledání 

dvojic či trojic kartiček) BETEXA 



  4 

Počet kusů: 

9. „Dopravní značky“ společenská hra (na baterie v krabici) 

Materiál: papír/karton/ 

                       

Rozměr: v souladu s parametry výrobce 

Barva: v souladu s parametry výrobce 

Potisk: bez potisku 

Popis: 

vědomostní a naučná hra, pro 1 až 2 hráče 

(obsah: 8 výměnných listů s vyobrazeními  

a názvy 80 nejběžnějších dopravních značek  

- úkolem je přiřadit ke každé značce správný 

název) VOLTÍK TOYS 

Počet kusů: 

10. Reflexní zimní fleecový nákrčník 

Materiál: 100% polyester/fleecová podšívka 

                 

Rozměr: 30 x 50 cm 

Barva: fluorescenční žlutá/šedá – stříbrná 

Potisk: logo BESIP uprostřed těla nákrčníku – barva: 

černá (6 x 6 cm) 

Popis: 
reflexní zimní fleecový nákrčník ve žluté barvě 

– pruh z reflexního materiálu. 

Norma: viditelnost podle normy ČSN EN 13356 

Počet kusů: 

11. Zvonek na kolo 

Materiál: hliník, plast 

                 

Rozměr: 7 x 5,4 x 5,3 cm 

Barva: modrá 

Potisk: logo BESIP uprostřed horní části zvonku 

(pokličky) – barva: černá (3 x 3 cm) 

Popis: 

hliníkový zvonek na kolo se stříbrným plátem  

a lesklým povrchem. 

 

Počet kusů: 

12. Voděodolné pouzdro na mobil 

Materiál: PVC 

                               

Rozměr: 13 x 24,5 cm 

Barva: modrá 

Potisk: logo BESIP na přední stranu pouzdra nad 

průhledem– barva: bílá (3 x 3 cm) 

Popis: 

voděodolné PVC pouzdro na mobil se šňůrkou 

na krk. 

 



  5 

Počet kusů: 

13. Dřevěná Káča 

Materiál: přírodní – dřevo/bavlna 

                 

Rozměr: Ø 4,8 x 7,6 cm 

Barva:  

Potisk: logo BESIP na spodní dřevěnou část – barva: 

černá (3 x 3 cm) 

Popis: přírodní 

Počet kusů: 

14. Fleece deka (polštářek) 

Materiál: fleece 

                 

Rozměr: 31 x 30 x 7,5 cm (obal), 175 x 120 cm (deka) 

Barva: modrá 

Výšivka: 

logo BESIP na střed vnějšího obalu – barva: 

plnobarevné provedení (8 x 8 cm), druhé logo 

BESIP do jednoho rohu deky – barva: 

plnobarevné provedení (5 x 5 cm) 

Popis: 2 v 1 deka a polštář 

Počet kusů: 

15. Čistič a renovátor stěračů 

Materiál: podle specifikace výrobce 

                 

Rozměr: 5 x 4 cm 

Barva: zelená/bílá 

Potisk: Bez potisku 

Popis: 

nástroj na úpravu stěračů je uzpůsoben tak,  

aby při použití odstranil špatnou a nefunkční 

gumovou část a ořízl ji tak, aby opětovně plnila 

svou funkci, aniž byste okamžitě museli 

kupovat nové stěrače VERK – GROUP 

 

Počet kusů: 

16. Páska na ruku s LED světlem 

Materiál: elastan/silikon   

               

Rozměr: plastová část 19 x 4 cm + 23 cm elastický 

pásek 

Barva: modrá 

Potisk: logo BESIP na střed silikonové části – barva: 

bílá (2 x 2 cm) 

Popis: 

páska je vybavena modrými LED diodami, 

které svítí či blikají – napájení 2 ks CR 2032 

3V baterie (součástí balení), flexibilní gumička 



  6 

Počet kusů: 

17. Reflexní víkendová taška 

Materiál: rPET 

                 

Rozměr: 26 x 25 x 52 cm 

Barva: černá/reflexní 

Potisk: logo BESIP na střed boční části (kapsy) – 

barva: plnobarevné provedení (10 x 10 cm) 

Popis: 

celoplošný reflexní potisk, hlavní oddíl  

s 2 síťovými kapsami, přední kapsa na zip  

(bez PVC) 

Počet kusů: 

18. Sportovní kamera 

Materiál: podle specifikace výrobce 

                 

Rozměr: 6 x 4,2 x 3 cm 

Barva: bílá/černá 

Potisk: logo BESIP na přední část – barva: černá  

(3 x 3 cm) 

Popis: 

plastová sportovní kamera s 720p HD 

rozlišením, 2" LCD obrazovka a dobíjecí 

baterie, vč. 14 doplňků (pouzdro, úchyty apod.) 

a USB nabíjecího kabelu. 

Počet kusů: 

19. Hra „Scatter“  

Materiál: dřevo 

                 

Rozměr: 34 x 10 x 32,5 cm 

Barva: přírodní 

Potisk: logo BESIP na přední část pytlíku – barva: 

plnobarevné provedení (3 x 3 cm) 

Popis: 
sada 12 očíslovaných kolíků a 1 polínko – 

včetně bavlněného pytlíku a pravidel hry. 

Počet kusů: 

20. Sada pro opravu kola 

Materiál: plast/ocel/PES 

      

           

Rozměr: 12 x 9 x 4,5 cm (obal) 

Barva: modrá 

Potisk: logo BESIP na přední část – barva: 

plnobarevné provedení (2 x 2 cm) 

Popis: 

sada na opravu kola v polyesterovém obalu, 

multitool, lepidlo, záplaty. 15 funkcí 

multifunkčního nářadí a sady pro opravu 

defektu (2 páky na gumy, smirkový papír, 

lepidlo  

a 6 náplastí) 



  7 

Počet kusů: 

 

21. Reflexní deštník (skládací) 

Materiál: 190T rPET pongee/kov/PP 

                 

Rozměr: Ø 20,5 palců 

Barva: stříbrná – šedá (reflexní) 

Potisk: logo BESIP na horní část – barva: černá  

(10 x 10 cm) 

Popis: 
3 sekční manuální otevírání, kovová konstrukce  

i žebra, madlo z PP 

Norma: 
viditelnost podle normy ČSN EN 13356  

(360 stupňů) 

Počet kusů: 

22. Pánská polokošile 

Materiál: 100% Bavlna/175 GR/MQ 

                             

Barva: námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) 

Výšivka: logo BESIP na levou část hrudníku – barva: 

bílá (5 x 5 cm) 

Popis: 

pánská polokošile s krátkým rukávem s 3 bílými 

knoflíky, vnitřní strana límečku, klopa a postranní 

rozparky  

v oxfordské modré, žebrovaný lem u krku a na rukávech 

v jemně kontrastním lemováním, Postranní rozparky  

se zesílenými švy, postranní vyztužovací páska, pružné 

švy a tvarovaná výztuž na spodní straně límečku. 

Počet kusů: velikost M 

Počet kusů: velikost L 

Počet kusů: velikost XL 

Počet kusů: velikost XXL 

Počet kusů: velikost 3XL 

Počet kusů: velikost 4XL 

23. Dámská vyštíhlená polokošile 

Materiál: 100% Bavlna/175 GR/MQ 

                             

Barva: námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) 

Potisk: logo BESIP na levou část hrudníku – barva: 

bílá (5 x 5 cm) 

Popis: 

dámská vyštíhlená polokošile s krátkým rukávem  

s 6 bílými knoflíky, vnitřní strana límečku, klopa  

a postranní rozparky v oxfordské modré, žebrovaný lem  

u krku a na rukávech v jemně kontrastním lemováním. 

Postranní rozparky se zesílenými švy, postranní 

vyztužovací páska, pružné švy a tvarovaná výztuž  

na spodní straně límečku. 

Počet kusů: velikost M 

Počet kusů: velikost L 



  8 

Počet kusů: velikost XL 

Počet kusů: velikost XXL 

24. Taška papírová 

Materiál: Recyklovaný papír min. 80 g/m2 

                         

Rozměr: 30 x 36 x 18 cm 

Barva: přírodní 

Potisk: logo BESIP na střed boční části (jedna strana) – 

barva: černá (10 x 10 cm) 

Popis: 
papírová taška z recyklovaného papíru  

s vyseklými uchy. 

Počet kusů: 

25. Zastavovací terčík 

Materiál: Iroplast (PVC) 

                   

Rozměr: 18 x 13 x 0,3 cm 

Barva: bílá 

Potisk: logo BESIP na držadle – barva: černá  

(1,5 x 1,5 cm) 

Popis: 
plastový zastavovací terčík s reflexním 

červeným středem, výsek pro ruku 

Norma: 
položka Z8b dle přílohy č. 10 k vyhlášce  

č. 294/2015 Sb. 

Počet kusů: 

26. Cyklo – lékárnička 

Materiál: dle obsahu (obal voděodolný) 

                 

Rozměr: minimálně 11 x 16 cm 

Barva: červená (černá) 

Potisk: logo BESIP na střed boční části (jedna strana) – 

barva: černá (3 x 3 cm) 

Popis: 

obsah: 1 ks trojcípý šátek, 1 ks obinadlo elastické, 1 

ks obinadlo kompresní (zaškrcovadlo), 1 ks sterilní 

polštářek, 1 ks pár rukavic, 5 ks náplasti 50 x 100 

mm, 1 ks samolepící páska 1,25 cm x 4,5 m, 1 ks 

resuscitační rouška. 

Počet kusů: 

27. Parkovací hodiny 5 v 1 

Materiál: plast 

                       

Rozměr: 15,5 x 12 x 0,6 cm 

Barva: modrá 

Potisk: logo BESIP na boční část (jedna strana dle 

místa) – barva: bílá (3 x 3 cm) 

Popis: parkovací hodiny s měřákem hloubky dezénu,  

2 x škrabkou, stěrkou na okna a žetonem  



  9 

do nákupního vozíku 

Počet kusů: 

28. Reflexní odrazka – píšťalka 

Materiál: plast 

                   

Rozměr: 6 x 3 cm (včetně karabiny 11,5 x 3 cm) 

Barva: žluto-zelená reflexní 

Potisk: logo BESIP na boční část (jedna strana) – 

barva: černá (2 x 2 cm) 

Popis: plastový přívěšek v podobě odrazky a píšťalky 

Norma: viditelnost podle normy ČSN EN 13356  

Počet kusů: 

 

K jednotlivým výrobkům požadujeme přiloženou informaci vyplývající ze zákona o užití  

a normě ať formou textilní či papírovou v rámci jednotlivých balení. 



Pořadí Definice plnění
Měrná 

jednotka

Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Jednotková cena v Kč 

včetně DPH

Množství 

nabízených 

měrných 

jednotek 

Cena v Kč bez DPH 

celkem za měrné 

jednotky (množství 

nabízených měrných 

jednotek násobený 

jednotkovou cenou)

Cena v Kč včetně DPH celkem 

za měrné jednotky (množství 

nabízených měrných jednotek 

násobený jednotkovou cenou)

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem včetně 

DPH

Rozdíl mezi 

nabízenou celkovou 

cenou za položku a 

maximální 

uvažovanou cenou 

(bez DPH)

Rozdíl mezi 

nabízenou celkovou 

cenou za položku a 

maximální 

uvažovanou cenou 

(s DPH)

1
Celoreflexní ledvinka - stříbrná reflexní 33,5x13x1,2 cm splňuje EN 

13356
1 kus

2 Desková hra - "Bezpečně na kole" 24,5x25,5x6 cm (krabice) 1 kus

3
Chladící ručník v plastovém pouzdře - modrá 79x29 (ručník), Ø 6,5x17 

cm (pouzdro)
1 kus

4 Sada na "Badminton"- černá/červená 21x2,7x66 cm 1 kus

5 Sada tří dřevěných hlavolamů Brainiac - dřevo/přírodní 8x7x18 cm 1 kus

6 Mini pumpička na kolo (s držákem) - černá 2,5x21x3,5 cm 1 kus

7 Reflexní termo lahev (500 ml) - stříbrná - šedá (reflexní) Ø 6,7x25,8 cm 1 kus

8 Multi trio - dopravní značky 1 kus

9 Dopravní značky společenská hra na baterie v krabici 1 kus

10
Reflexní zimní fleecový nákrčník - fluorescenční žlutá/šedá - stříbrná 

30x50 cm
1 kus

11 Zvonek na kolo - modrá 7x5,4x5,3 cm 1 kus

12 Voděodolné pouzdro na mobil - modrá 13x24,5 cm 1 kus

13 Dřevěná Káča - přírodní - dřevo/bavlna Ø 4,8x7,6 cm 1 kus

14
Fleece deka (polštářek) - modrá 31 x 30 x 7,5 cm (obal), 175 x 120 cm 

(deka)
1 kus

15 Čistič a renovátor stěračů - zelená/bílá 5x4 cm 1 kus

16
Páska na ruku s LED světlem - modrá plastová část 19 x 4 cm + 23 cm 

elastický pásek
1 kus

17 Reflexní víkendová taška - černá/reflexní 26x25x52 cm 1 kus

18 Sportovní kamera - bílá/černá 6x4,2x3 cm 1 kus

19 Hra Scatter ze dřeva - přírodní 34x10x32,5 cm 1 kus

20 Sada pro opravu kola - modrá 12x9x4,5 cm 1 kus

21 Reflexní deštník (skládací) - stříbrná - šedá (reflexní) Ø 20,5 palců 1 kus

Pánská polokošile - námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) M 1 kus

Pánská polokošile - námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) L 1 kus

Pánská polokošile - námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) XL 1 kus

Pánská polokošile - námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) XXL 1 kus

Pánská polokošile - námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) 3XL 1 kus

Pánská polokošile - námořnická modrá/bílá (oxfordská modrá) 4XL 1 kus

Dámská vyštíhlená polokošile - královská modrá/bílá (oxfordská modrá) 

M
1 kus

Dámská vyštíhlená polokošile - královská modrá/bílá (oxfordská modrá) L 1 kus

Dámská vyštíhlená polokošile - královská modrá/bílá (oxfordská modrá) 

XL
1 kus

Dámská vyštíhlená polokošile - královská modrá/bílá (oxfordská modrá) 

XXL
1 kus

24 Taška papírová - přírodní 30x36x18 cm 1 kus

25 Zastavovací terčík - bílá 18x13x0,3 cm 1 kus

26 Cyklo- lékárnička - červená (černá) minimálně 11x16 cm 1 kus

27 Parkovací hodiny 5v1 - modrá 15,5x12x0,6 cm 1 kus

28
Reflexní odrazka - píšťalka - žluto-zelená reflexní 6x3 cm (včetně 

karabiny 11,5x3 cm)
1 kus

Celkem

23

Příloha č. 2 KS „Zvýšení bezpečnosti silničního provozu – nákup motivačních a edukačních předmětů“ - Podrobná kalkulace kupní ceny

22




